РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « .rf » ноября 2017 г. №
г. Кемерово

Об утверждении инвестиционной программы
ООО «Рудничное теплоснабжающее хозяйство» в сфере

теплоснабжения на 2017-2018 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», от 05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и
утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также
требований к составу и содержанию таких программ (за исключением
таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством
Российской Федерации об электроэнергетике)», от 16.05.2014 № 452
«Об утверждении правил определения плановых и расчета фактических
значений показателей надежности и энергетической эффективности
объектов теплоснабжения, а также определения достижения организацией,
осуществляющей регулируемые виды деятельности в сфере
теплоснабжения, указанных плановых значений и о внесении изменения
в постановление Правительства Российской Федерации от 15.05.2010
№ 340», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области
от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения о региональной
энергетической комиссии Кемеровской области», региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить инвестиционную программу ООО «Рудничное
теплоснабжающее хозяйство», ИНН 4205358789, в сфере теплоснабжения
на потребительском рынке г. Прокопьевска на 2017-2018 годы согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования. ^

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области/ Д.В. Малюта

2
Приложение

к постановлению региональной
энергетической комиссии

Кемеровской области
от « сР » ноября 2017 г. № - jb i

Паспорт инвестиционной программы в сфере теплоснабжения
на потребительском рынке г. Прокопьевска

ООО «Рудничное теплоснабжающее хозяйство» на 2017-2018 годы

Наименование организации, в отношении
которой разрабатывается инвестиционная

программа в сфере теплоснабжения

ООО «Рудничное теплоснабжающее
хозяйство»

Местонахождение регулируемой
организации

650993, Кемеровская обл., г. Кемерово,
ул. Н. Островского, д. 32, офис 313

Сроки реализации инвестиционной
программы 2017-2018 годы

Лицо, ответственное за разработку
инвестиционной программы

Генеральный директор
Макаров Г.Н.

Контактная информация лица,
ответственного за разработку
инвестиционной программы

Начальник ПТО Жаров В.В.
тел.; (384-6) 62-24-85

Наименование органа исполнительной
власти субъекта РФ, утвердившего
инвестиционную программу

Региональная энергетическая комиссия
Кемеровской области

Местонахождение органа, утвердившего
инвестиционную программу

650993, г. Кемерово, ул. Н.Островского,32

Должностное лицо, утвердившее
инвестиционную программу

Председатель региональной энергетической
комиссии Кемеровской области

Малюта Дмитрий Владимирович
Дата утверждения инвестиционной
программы __.__.2017
Контактная информация лица,
ответственного за утверждение
инвестиционной программы

8 (3842)-36-28-28

Наименование органа местного
самоуправления, согласовавшего
инвестиционную программу

Администрация г. Прокопьевска

Местонахождение органа, согласовавшего
инвестиционную программу

653000, Кемеровская обл., г. Прокопьевск,
пр. Шахтеров, 41

Должностное лицо, согласовавшее
инвестиционную программу

Зам. главы города Прокопьевска по ЖКХ и
благоустройству Исупова Р.Н.

Дата согласования инвестиционной
программы 25.10.2017

Контактная информация лица,
ответственного за согласование

| инвестиционной программы
8 (384-6) 67-42-13

И
нв

ес
ти

ци
он

на
я

пр
ог

ра
мм

а
ОО

О
«Р

уд
ни

чн
ое

 т
еп

ло
сн

аб
ж

аю
щ

ее

хо
зя

йс
тв

о»

в
сф

ер
е

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
на

по
тр

еб
ит

ел
ьс

ко
м

ры
нк

е
г.

П
ро

ко
пь

ев
ск

а
на

20
17

-2
01

8
го

ды

-  2

*о 3 sP5Hечrfto s-0- Q.

5 а. о г-~§ а § Б

а =

to*
§ з С -О Sо.

s  g
с  с .
о

i jS I
П o 2

£8*8 J; |
с  S  a  о 5 «
U S 'cS«

й &•

о  2;

S' Ё
5 I- О

5 \oE &

\D <U
О я

а
С о;9 s fc

I

IIF Г

= £2-0 5§S
К

is

£ e-

с  £

о  . А
■о fN

S 2 § «g ^ g ё =
1®И
* о? S 32 2 5 йг Ц *s  5 од  Sc-
и*

2;

§ о
5 ^н -

>S )S
О 4> Я =

= 3
>> £

§ о о
"  5 2g gf. * оUP g

ч:

£ 5 £

I®

i i -
S S £

к 'z
j= * § X vo 4.0 ■ Я о

p чо

1 ££Ё J-

= E 4S =

Tf

in

40

* Ж 40
S 3 S

£  CD

g *

S s

s  ̂I
“ * p
8 .5  1
c g |

si il §£ CD “

s a;

fc s 5 s

з hS's

§ ^  вg s a
i ! з
c  g a

I s
_  r \  "45 f c? >■■г ^

f= R

CL Ms a*л о s
i s l e
. g 5tj Ю a

P  =
= t ‘

S. S 5

я 5 2 ^  cf
0 я s  с ^
« « (£ o>5 «3 O *

О. И
S £ * SП О s  Й
4 5 Я 5

s  5

to к ч t

h Э

g I

I I 9 S

3 2[

* S

CL 3

С r

г - § i  I*- "S в

s

0.40
С  Й

2 *
CLfU
с  S .

а !  §

 ̂ теу W1 00
S 2  S§ s §
и зc s .

=я Ь- й
£<§ -

Ъ£ О4 я
8 о,2  ̂§
= * h
I S Ia ? U  r- w

ol; »

’“ IF

«
Й « rf
n l
111 Q. ^ Дc s 3

* i? *
5 4>

s 5
I i * » >><

' ■ w 3 x
? s I 8С s Я о5 o ч5 E 5 ^

5-

g а s 5

1s Mя  s  В a . w ^ о о
§ ID Ш

В
I о!
f  S I

§ &» i S*5 x >s

* s
i ?

* 3 §

as£Г ж

* S

4 •*

С  Я

ё « £
о- л *

1 р I
111

S 2а.
о  S

Sя >, >s
С о о
s * я

» S I

■isг U

я s

s a 2
03 " в

5I  >v )5 § 2 §

ё Ч гч
ю й %I |и
О- га Ш

I s?s )S

5 ь.̂
I  £  ОI £ *Я S К
g -4> -,

О (N

1? Й ?

S I  !:

,— «ОС я*

GO

css

* o'" 2
aSrf
и X Э Й e sа н иc?a

2. =
i 1 a

«

CTJ
l« £
1 11 2 £ so. g3

Я 5

О ^_a *■»

Q. 4с g

Ug  н  ̂м

* Я-
с g

“
g t  i
| gf
i l l

tsn
-

i i  i  £ \ %

j  * и

g §>. |
я s В a

Э- S

S5«3 1 ; i S . e 2 a ч

Л. .5 «г * «

5 Я
_ ■* *•> я s Э a

i i
« о _

4 1 Ю Л (тч р-?

г ж S °£ я

ч»8

s 5
= i I

те о 2 й ч о о S  .5 3 й ю

о. *
=  I .  я

I I

1  а  1
S  • w
£ 2 1

«  s - S  s
я  х  “  § г  S  ®  о

1  £  1  s 1  ч  1 - &
Я  Q  9  «В

з  1 !  S

К  К  3  ю

3  3  *  °

‘N  1  iй  а  я
И

& • § , ? ,
=  *  а °  •  5с  s  £

\0 5 о s4> X§• g o' = 2 ̂  * Я •§!« CL £S £«
S § 1= 55
1 * I
1 з ;‘■о *- « | 2 |
О. У fa

в  5  я  o = S
Е . 5  S  = §h

J-S §

1
s

Q. V J3 П 5 H
£ §-s К Св >.ф £ 2

11 Й Ё

О. Vс й £ *Я й. t®*= “ £I 2 5

ю н г ;
§ g <J
П_ (*Л

S3 5  I

s 5 ’£
И ! I

Й 1
о ч Я S

« о5 S 2

X «I» +* 0.0 §
1 5g.%

?* 2 *
§.£

S3 t  =

в. *

2 ~\

о 2 §1 .5  t

G\

S3

X S

И >• 5

о £

11ВС р

Си ** а =(ПО®
к 5 1 ^  ? S

Я g
-ю 5

С 2;

с ?с

J5 % X
|  Я |
Е. 1 isс е*:

s s

!■*
г  * 2 *

S «

-- я;с g

I I

S. I X

с ?

Й и

>N Ч
S

о  Я. 5

|  5ко а

= L, W

* |ь

и S' ■S
8s j

8 !S g. g 5 2u.с О S-

III
c P

a .  <">
•V <U f t  w w- ;s- X *
1 4 8-̂  111
siS|£ >■ Э

3 л с в

с в

>, >1 я 3

е-1^

о. *

5 * а * !
1 S я I 2ж х И оIS 3 г *° X 5 Ё —«  и  q  о  о

| я

2! =
те С"5 5

в а. £ «

*  л  я  g

I I P ?
С  «о а г> о

о
* ■1 ■'

•3! о.* я

* ;Р £
 ̂ка !•

g £
i  ̂
I 1
8.3 с S

p p n C.

= 4 ejt§ о

 ̂Й 5
I I I

s i s

ii ,g с и ю q lfi в l" о
I s

?«§

£ “ a >s

Q. u
5 = =- 5 s I n o § II s 3 I sg „ x 5 оI £ ¥ * 5

§.a®
2 a

I С

Й S.* = 5,«
i a 1

a  J i
о о «5 5?

£ £ 'O S3 t,r-
i N
a  * ’§
8 § 1 e. м §= a g

6 « 1a. Z 2>o fc 5
11 Ё,J5r « м

«!

sf4 а

"*v ^ dJ b-
£ n

a. 3 2
0 о §1 S Ё

§ 2

S  S u 2iS CJ>g S n о

I
I 2 Я

<D -  ^££ |  O 2 сS 5 3

н «§ «

if??
S « Я
§ я I 2 = 2 о £ о
iS- § О
-  S £

3 ffi eь % to

I « I 1? 1 § I ё

i q -SS

2 й Ч о о

2 2;

I ?C3 > g h, w *

rt —

f  l i
|  ^s >.cbS о ^л 3 ^я a. Ps 8 It,£ S ^

5 5 i  “ c?SS

s. s
5 i

Я V  = оч с? 5 2 î io « n
Is 5'

§ Ie 2?о “

*8 i sv я ^&SZ* “ *Я S-(N£ >.ш
ss =5 5« i о ^ : £
5 c S '-
S-gill l l i  £• я 3 о С  т  «  а

(N

■Q
§u

00

о
о .

■в- V
OS
£
О
CQ
H o

ЭЯ

Й 1
5  §
E- О
>* &
s  э ....
^ 2 ®
ffl i  S
I  «  ®
8L К ^
ьГ «
°  §
s  Я
£  §П H «« « 3 a  о
Я  SC

sr
а  я
J5 Я  о
£- 5  ftо  >■*
fe ®- © ^
“  О  «  X  я  О
я  n« W w
M 3 ft
E s s
С 2 Oо  ее *
ч  a  «

^  u  «а
?я о  t-
« ft Я
=; e  £о  _  я
н  )Я  ю
«  о  *'

55Я
Св
gО
03
J2
Я
О
*2

И
U
5U
2£
Я

мсе
£
О
Я
CS
Я
я0>
г
л
я

я
яо
я

4>

я- се
я  я
«  50> Я
оа я
я  g

м 5S Ю
«  я  2

н-•Д

°  5 чЯ f t ясе я
о
&
ф
2
я
S
я -
68м
я
(Я4>
Си

0>

оэ
оа:сзе;С

и0 п
1и«СЗ02
О  X (U
2 S св
X

« I

и
CL

зЯ2аа сг и о ч. s
a , S о ~ИЬ
!>*

<и
I §и х
Р4 иК 3-Н cd И 33 я ет
в

С(
щ

о

г-оо
о

'ОCS

40Osоо

свX
XXL.
а.01
Г)

>5 *О  е;и з0 н а> s 3- о X оp. IН оi«5 У
а с
5 I
1 &X asо  о
S, о.»- S
>х н3 £•я 2
S £
■5 S->1 н

с;
§
н
>%
н

•̂гГ"

Г"г-

Г"Г'

рё
*8§
о ,  о
3 s
«  осв с;
я  с« 203 нX 'Г?е  S
5 5

о  sх £со о .
О  4)<=> X
О  Г)

3S _
2 лх ай s
I  £5 5

*
и

03
О
X
SИг>>,Q.L.
КЗX
>хоfflо

5S о
я  ^о. g
= S
з ;  Ю
« ё. ИЭ В -

Ю о
О с

N° Л '

3S
Р Ои са
2 о

3  £2 5>ч с$

“ е-О оВ К.3  с

“ Оа Я
О  5f -  О
И  S
9 Я’,Й svo н

я
«  sн 3L< ct3
S  S ^
o § ? Sа  и О
С  Q .  О

■rt

= й
ё ^ с н о

>хо

(DГ
§и
О .(UX
Xо.с  s
я  5
Я  4>
U  ОО» м<и 2X 3

аз X
О g

s  Sн
X
§-
о
с

5 X
L.

6
X  Г)
>Я
осоо

а>
S
5
6X
Sа.с
к
5
я  2
о £о ёX оо _=; Sс  з
£> еон о
х Цо. си й)н i-
О  ОС  х

>х
s  Iс; св о  3

ё ?  &I эЙ СиЧ
ОXо
«

й Й S, &
& о

I

П
ок

аз
ат

ел
и

на
де

жн
ос

ти

об
ъе

кт
ов

си

ст
ем

ы
те

пл
ос

на
бж

ен
ия

ОО

О
«Р

уд
ни

чн
ое

 т
еп

ло
сн

аб
ж

аю
щ

ее

хо
зя

йс
тв

о»

на
20

17
-2

01
8

го
ды

5. ь я? n s  йI а § ^
О ta s  с8

S 2 iг- о и» о о.

s  * о

=; я
i s i  ?|  0 g 8£ у P x

3 =
Н 55

и О О и о

с

о * 'х, j 2; 2; 2; 2;

S*:

2; >

о« ' ■ ■ ' • '

оо • • ' ■ ' ■ '

г-** • ‘ ' • ' ' '

о ■ ' • ' • •

• - ■ ' ' ■ ■

гг - • ■ ■ ' ' '

гл

Ке
ме

ро
вс

ка
я

об
л.

,
г.

П
ро

ко
пь

ев
ск

,
ул

.
Ка

рь
ер

на
я,

 4
6

Ке
ме

ро
вс

ка
я

об
л.

,
г.

П
ро

ко
пь

ев
ск

,
ул

.
П

ро
сп

ек
тн

ая

Ке
ме

ро
вс

ка
я

об
л.

,
г.

П
ро

ко
пь

ев
ск

,
пр

.
Га

га
ри

на
,

26
а

Ке
ме

ро
вс

ка
я

об
л.

,
г.

П
ро

ко
пь

ев
ск

,
ул

.
П

ет
ре

нк
о,

 3

Ке
ме

ро
вс

ка
я

об
л.

,
г.

П
ро

ко
пь

ев
ск

,
пр

.
Ш

ах
те

ро
в,

 1

Ке
ме

ро
вс

ка
я

об
л.

,
г.

П
ро

ко
пь

ев
ск

,
ул

.
Ре

во
лю

ци
и,

 6
7

Ке
ме

ро
вс

ка
я

об
л.

,
г.

П
ро

ко
пь

ев
ск

,
ул

.
О

рд
ж

он
ик

ид
зе

,
17

а

(N

Ко
те

ль
на

я
№

80

Ко
те

ль
на

я
№

10
0

Ко
те

ль
на

я
№

10
4

Ко
те

ль
на

я
№

10
2

Ко
те

ль
на

я
№

11
4

Ко
те

ль
на

я
№

105

1

Ко
те

ль
на

я
№

! 1
1

- 40 о© а< 20
.

<N

П
ок

аз
ат

ел
и

эн
ер

ге
ти

че
ск

ой

эф
фе

кт
ив

но
ст

и
об

ъе
кт

ов

си
ст

ем
ы

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

ОО
О

«Р
уд

ни
чн

ое

те
пл

ос
на

бж
аю

щ
ее

хо

зя
йс

тв
о»

на

20
17

-2
01

8
го

ды

чо

18

Финансовый план ООО «Рудничное теплоснабжающее хозяйство»
в сфере теплоснабжения на потребительском рынке г. Прокопьевска

на 2017-2018 годы

№
п/п

И сточники
ф ин ан сировани я

Р асходы  н а реали заци ю  и нвестиционной  п рограм м ы  (ты с. руб.)
(без Н Д С )

по видам  деятельности

В сего

в т.ч, по  годам  реализации

производство
пара и

горячей  воды

водосн абж ени е
и

водоотведени е
2017 2018

1. С обственн ы е
средства

89092 0 89092 46188 42904

1.1.
ам орти зац ион н ы е
отчисления

0 0 0 0 0

1.2.
п рибы ль,
направленная на
и нвестиции

89092 0 89092 46188 42904

1.3.

средства
п олучен ны е за
счет  платы  за
п одклю чени е

0 0 0 0 0

1.4.
п рочи е средства,
в т.ч. аренда
и м ущ ества

0 0 0 0 0

2
П ривлечен ны е
средства

0 0 0 0 0

2.1. кредиты 0 0 0 0 0

2.2.
займ ы
организаций

0 0 0 0 0

2.3. прочие средства 0 0 0 0 0

3.

Б ю дж етное
ф ин ан сировани е
(сред ства
м естного
бю дж ета)

0 0 0 0 0

4.

П рочи е
и сточники
ф инансирования,
в т .ч . лизин г

0 0 0 0 0

И того  по
програм м е

89092 0 89092 46188 42904